
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

(второе заседание Совета депутатов второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 октября 2023 года                                                                                      № 11 

 

 

О прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов 

Яковлевского городского округа  

 

 

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Яковлевского 

городского округа второго созыва избирательного объединения 

«ЯКОВЛЕВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

Алтынниковой Анастасии Александровны об отставке по собственному 

желанию, на основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона  

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Яковлевского 

городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского округа решил: 

1. Полномочия депутата Совета депутатов Яковлевского городского 

округа второго созыва избирательного объединения «ЯКОВЛЕВСКОЕ 

МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Алтынниковой Анастасии 

Александровны считать досрочно прекращенными с 04 октября 2023 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа 

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления 

(Колесников С.С.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Яковлевского городского округа                                                    О.В. Мевша 


